
Kuldīga
5.03.2011.

1 Rūdolfs Tonigs 09.06.1995. Iecavas nSS Dartija 7,33 7,11
2 Krists Lindenblats 26.05.1994. Ventspils nBJSS 7,47 7,33
3 Rokas Špečkauskas 24.02.1995. Klaipeda 7,46 7,37
4 Kārlis Putniņš 02.08.1994. Jelgava 7,51 7,42
5 Ramūnas Vasiliauskas 08.06.1994. Klaipeda 7,52 7,52
6 Vaidotas Mikalauskas 21.02.1995. Klaipeda 7,53 7,63
7 Sergej Nosov 23.09.1994. Klaipeda 7,54
8 Roberts Šantars 12.08.1994. Rīga 7,55
9 Dairis Feldmanis 14.09.1995. Iecavas nSS Dartija 7,58

10 Jānis Kairišs 05.05.1994. Kandavas nBJSS 7,58
11 Mindaugas Žemaitis 02.02.1994. Marijampole 7,62
12 Toms Kalvis 11.09.1995. Saldus SS 7,69
13 Emil Haljend 23.04.1994. Voru 7,69
14 Māris Ābele 05.03.1995. Ventspils nBJSS 7,76
15 Emīls Sevastjanovs 10.02.1994. Iecavas nSS Dartija 7,82
16 Nils Zandovskis 06.01.1995. Jelgava 7,90
17 Dāvis Štokmanis 27.10.1995. Talsu nSS 7,91
18 Rihards Kadiķis 06.04.1994. Kandavas nBJSS 7,96
19 Miķelis Marnauza 02.05.1995. Ventspils SS Spars 7,96
20 Kārlis Ābele 14.10.1995. Saldus SS 7,97
21 Žygimantas Bertašius 11.06.1995. Palanga 7,98
22 Kārlis Dermarks 28.12.1994. Ventspils SS Spars 8,06
23 Atis Stariņš 14.03.1994. Kandavas nBJSS 8,11
24 Mairis Bušinskis 14.09.1995. Saldus SS 8,17

Andis Leitis 20.11.1995. Ventspils SS Spars DSQ
Igors Čerņavskis 16.05.1995. Ventspils SS Spars DNS

1 Mantas Pavalkis 04.03.1994. Klaipeda 8,78 8,65
2 Sergejs Lebeds 25.04.1995. Liepājas SSS 8,93 8,75
3 Ranet Kikkas 19.08.1995. Voru 9,34 9,10
4 Marius Šileika 23.11.1994. Palanga 9,32 9,25
5 Kārlis Ozoliņš 13.08.1994. Iecavas nSS Dartija 9,32 9,38
6 Roberts Petrovs 02.08.1994. Ventspils nBJSS 9,39 10,00
7 Māris Ābele 05.03.1995. Ventspils nBJSS 9,56
8 Aleksejs Levenčiks 23.09.1995. Liepājas SSS 9,81
9 Jonas Mažeika 09.10.1994. Klaipeda 9,82

10 Karel Kāos 19.12.1995. Voru 9,88

Kuldīgas kauss - 2011
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1 Kārlis Putniņš 02.08.1994. Jelgava 23,75
2 Mareks Kudrjavcevs 10.01.1994. Liepājas SSS 23,77
3 Toms Safranovs 22.11.1995. Rīga 24,03
4 Kirils Frolovs 18.07.1994. Liepājas SSS 24,33
5 Rūdolfs Tonigs 09.06.1995. Iecavas nSS Dartija 24,38
6 Sergejs Lebeds 25.04.1995. Liepājas SSS 24,68
7 Roberts Šantars 12.08.1994. Rīga 24,73
8 Emīls Sevastjanovs 10.02.1994. Iecavas nSS Dartija 24,73
9 Emil Haljend 23.04.1994. Voru 25,06

10 Toms Kalvis 11.09.1995. Saldus SS 25,18
11 Igors Čerņavskis 16.05.1995. Ventspils SS Spars 25,50
12 Kārlis Dermarks 28.12.1994. Ventspils SS Spars 25,68
13 Dairis Feldmanis 14.09.1995. Iecavas nSS Dartija 25,90
14 Dāvis Štokmanis 27.10.1995. Talsu nSS 25,93
15 Rihards Kadiķis 06.04.1994. Kandavas nBJSS 25,99
16 Aleksejs Levenčiks 23.09.1995. Liepājas SSS 26,40
17 Žygimantas Bertašius 11.06.1995. Palanga 26,47
18 Roberts Dāvids 11.02.1994. Ventspils SS Spars 26,75
19 Kārlis Ozoliņš 13.08.1994. Iecavas nSS Dartija 26,79
20 Mairis Bušinskis 14.09.1995. Saldus SS 26,79
21 Kārlis Ābele 14.10.1995. Saldus SS 26,95
22 Vladislavs Nepočatovs 02.11.1995. Liepājas SSS 27,45
23 Atis Stariņš 14.03.1994. Kandavas nBJSS 28,65

Vaidotas Mikalauskas 21.02.1995. Klaipeda DNS
Mārtiņš Plūme 16.01.1994. Saldus SS DNS
Ramūnas Vasiliauskas 08.06.1994. Klaipeda DNS

1 Aleksandras Jakinevičius 01.12.1995. Palanga 02:07,44
2 Tautvydas Senkaitis 11.08.1994. Marijampole 02:12,79
3 Krišjānis Karplis 08.12.1995. Liepājas SSS 02:13,73
4 Toms Kalns 22.03.1995. Liepājas SSS 02:14,64
5 Emīls Hartmanis 30.05.1995. Talsu nSS 02:15,34
6 Mārtiņš Plūme 16.01.1994. Saldus SS 02:15,63
7 Oliver Kuusk 28.12.1994. Voru 02:17,30
8 Kaspars Beniušis 13.04.1995. Kandavas nBJSS 02:24,81
9 Artūrs Brokāns 02.11.1994. Ventspils SS Spars 02:47,05

Daniels Šapovals 22.07.1994. Liepājas SSS DNS
Atis Treilons 02.08.1994. Kandavas nBJSS DNS

1 Guntars Kulmanis 28.03.1994. Jelgava 6,51
2 Mindaugas Žemaitis 02.02.1994. Marijampole 6,28
3 Mantas Pavalkis 04.03.1994. Klaipeda 6,15
4 Sergej Nosov 23.09.1994. Klaipeda 6,08
5 Nils Zandovskis 06.01.1995. Jelgava 6,03
6 Petras Butkus 20.08.1994. Klaipeda 6,01

Tāllēkšana

800 m



7 Rokas Špečkauskas 24.02.1995. Klaipeda 5,93
8 Guntis Ivančišins 31.05.1995. Ventspils nBJSS 5,85
9 Krists Lindenblats 26.05.1994. Ventspils nBJSS 5,69

10 Miķelis Marnauza 02.05.1995. Ventspils SS Spars 5,63
11 Ranet Kikkas 19.08.1995. Voru 5,48
12 Mārtiņš Raksa 26.01.1995. Ventspils SS Spars 5,38
13 Dāvis Kalniņš 03.01.1995. Kandavas nBJSS 5,06
14 Aleksandrs Bauģis 07.02.1994. Ventspils nBJSS 4,88
15 Kaspars Jaskuļskis 25.11.1995. Ventspils SS Spars 4,63

Madars Vējkājis 18.01.1994. Ventspils nBJSS DNS

1 Vaias Augutis 13.09.1994. Palanga 1,93
3 Linas Starkutis 12.08.1994. Klaipeda 1,85
2 Roberts Dāvids 11.02.1994. Ventspils SS Spars 1,85
4 Guntis Ivančišins 31.05.1995. Ventspils nBJSS 1,80
5 Roberts Petrovs 02.08.1994. Ventspils nBJSS 1,75
6 Karel Kāos 19.12.1995. Voru 1,65
7 Mārtiņš Raksa 26.01.1995. Ventspils SS Spars 1,65
8 Mārtiņš Mednieks 24.03.1995. Ventspils SS Spars 1,60

Dāvis Kalniņš 03.01.1995. Kandavas nBJSS NM
Jonas Mažeika 09.10.1994. Klaipeda DNS

1 Justas Pleskys 19.06.1995. Klaipeda 14,66
2 Antanas Kavaliauskas 05.03.1995. Klaipeda 14,19
3 Gatis Čakšs 13.06.1995. Jelgava/MSĢ 13,17
4 Mārtiņš Mednieks 24.03.1995. Ventspils SS Spars 12,15
5 Kaspars Jaskuļskis 25.11.1995. Ventspils SS Spars 12,12
6 Lauris Mednieks 26.02.1994. Ventspils SS Spars 11,70
7 Andis Leitis 20.11.1995. Ventspils SS Spars 11,35
8 Dmitrijs Jančinskis 07.03.1995. Ventspils SS Spars 10,98
9 Rūdolfs Rubens 03.04.1995. Tukuma Ss 10,10

10 Aleksandrs Bauģis 07.02.1994. Ventspils nBJSS 10,02

1 Liepāja Lebeds Florovs Kudrjavcevs Levenčiks 1:37.88
2 Jelgava Kalniņš Kulmanis Zandovskis Putniņš 1:37.89
3 Iecavas NBJSS Dartija Sevastjanovs Ozoliņš Feldmanis Tonigs 1:38.74
4 Klaipeda Pavalkis Mažeika Nosov Spečkauskas 1:39.86
5 Ventspils nBjSS Bauģis Petrovs Lindenblats Ābele 1:42.37
6 Voru Haljend Kikkas Teesalu Kolk 1:47.10
7 Kandava Kairišs Selezens Beniušis Kadiķis 1:51.05

Ventspils Dermaks Čerņavskis Marnauza Raksa DNQ

Augstlēkšana

Lodes grūšana

4 x 200 m stafete


